
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII /129/2016 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 tekst jednolity), art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r., poz. 1870 tekst jednolity ) oraz art. 26 

ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1166) Rada Powiatu 

w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości – 46.562.855,- zł, w tym: 

Dochody bieżące – 35.731.265,- zł 

Dochody majątkowe – 10.831.590,- zł 

Plan dochodów budżetu powiatu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości – 46.279.192,- zł, w tym: 

Wydatki bieżące – 31.990.090,- zł 

Wydatki majątkowe – 14.289.102,- zł 

Nadwyżkę budżetu w kwocie 283.663,-zł, oraz wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 716.337,-zł. przeznacza 

się na: 

– wykup papierów wartościowych /obligacji/ - w kwocie 1.000.000,- zł. 

„Przychody i rozchody budżetu w roku 2017” stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetu powiatu stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

Wykaz programów i projektów planowanych do realizacji ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w roku 2017 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków na zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2017 stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości – 210.000,- zł, w tym: 

– ogólną w kwocie – 110.000,- zł 

– celową z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 100.000,- zł. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

Określa się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikają-

ce z odrębnych ustaw; 

Wpływy z tytułu gromadzenia opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 70.000,- zł. 

Wydatki nimi finansowane w wysokości – 70.000 ,- zł. w tym: Wydatki bieżące – 70.000,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2469



§ 5. Plan dochodów rachunków dochodów jednostek gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym 

i wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 370.000,- zł, stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wysokość dotacji z budżetu Powiatu uchwala się na kwotę – 1.317.287,- zł. 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 730.094,- zł, z podziałem na dotacje: 

a) podmiotowe w kwocie 655.000,- zł 

b) celowe w kwocie 75.094,- zł. 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 587.193 ,- zł. z podziałem na dotacje : 

a) podmiotowe – 343.900,- zł 

b) celowe w kwocie 243.293,- zł. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2017 roku na zadania bieżące stanowi załącznik nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów na rok 2017 związanych z realizacją zadań które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie 3.000.000,- zł, w tym 

na: 1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 3.000.000,- zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,- zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków powiatu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

3) dokonywania zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek gromadzonych na wydzielonym 

rachunku bankowym i wydatków nimi finansowanych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu powiatu. 

5) wnoszenia zabezpieczenia w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową dla kredytów, oraz wy-

korzystywanych środków unijnych 

§ 10. Obsługę bankową Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej powierza się Bankowi Spółdzielczemu 

w Środzie Śląskiej, który został wybrany na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

D. Padewski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2469



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2469



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2469



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2469



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2469



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2469



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2469



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2469



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2469



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2469



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2469


		2017-05-16T11:58:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




